
Российская Федерация 

Администрация Волчно-Бурлинского сельсовета 

Крутихинского района Алтайского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

От 21 декабря 2014                                       № 101                      

 с. Волчно-Бурлинское 

О мерах по реализации отдельных положений Федерального 

Закона от 03.12. 2013 №230-ФЗ «О контроле за соответствием 

расходов лиц, замещающих государственные должности, 

и иных лиц их доходам» 

В соответствии с Федеральным законом от 03.12.2012 N 230-ФЗ "О контроле за 
соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных 
лиц их доходам", Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О 
противодействии коррупции", Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О 
муниципальной службе в РФ", Указом Президента РФ от 02.04.2013 N 309 "О 
мерах по реализации отдельных положений Федерального закона "О 
противодействии коррупции", Указом Президента РФ от 02.04.2013 N 310 "О 
мерах по реализации отдельных положений Федерального закона "О контроле за 
соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных 
лиц их доходам" руководствуясь  Уставом муниципального образования Волчно-
Бурлинский сельсовет Крутихинского района  Алтайского края Российской 
Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Утвердить Перечень должностей муниципальной службы Администрации 
Волчно-Бурлинского сельсовета  Крутихинского района Алтайского края, при 
замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения 
о своих расходах, расходах супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, 
согласно приложению к настоящему постановлению. 

3.Обнародовать  настоящее постановление в соответствии с Уставом 
муниципального образования Волчно-Бурлинский сельсовет и разместить на 
официальном сайте Администрации Крутихинского района. 

4.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и 
обнародования. 

5.Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава  Администрации                                                                             А.А. Пухначев                                                                               



 

 

 

                                                                                        Приложение  

                                                                             к постановлению Администрации сельсовета 

                                                                             от 26 декабря 2014 № 101  

Перечень 

должностей муниципальной службы Администрации Волчно-Бурлинского сельсовета 

Крутихинского района Алтайского края при замещении которых муниципальные 

служащие обязаны предоставлять сведения о своих расходах, расходах супруги (супруга) 

и несовершеннолетних детей 

Главная муниципальная должность 

1. Глава Администрации Волчно-Бурлинского сельсовета Крутихинского района 

Алтайского края;  

Ведущая муниципальная должность 

1. Ведущий специалист Администрации сельсовета. 

Младшая муниципальная должность 

1. Специалист 1 категории  

2. Ведущий специалист (финансист) 

     

                                                                

 

 


